

# PRODUCT INFORMATION



## AIRHEADS



### Ingredients:

Sugar, Corn Syrup, Maltodextrin, Dextrose, Modified Food Starch (Corn), Palm Oil; contains less than 2% of: Citric Acid, Water, Artificial Flavors, Red 40, Blue 1, Yellow 6, Yellow 5.

### Allergen Information:

Peanut Free

Gluten Free (manufactured in a facility that processes wheat flour)

### Diabetic Information:

Contains Sugar

### Nutrition Facts

Serving Size 1 bar (16g)  
Servings 1  
Calories 60, Fat Cal 5

\*Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

Amount/Serving	% DV*
Total Fat 0.5g	1%
Sat Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Sodium 0mg	0%
Total Carb 15g	5%
Sugars 11g	
Protein 0g	0%

Certified Kosher